sebagai berikut: 

a. Penyertaan Modal Tahun 2006 yaitu aset PDAM 
Kabupaten Kapuas telah diserah terima pengelolaan 

kepada Pemerintah Kabupaten Gunung Mas dengan 
Berita Acara Bupati Kapuas Nomor : 028/ 
997/PDAM.2006 (0016/030/I/UM.2006) sebesar 

Rp. 3.340.222.862,75 (Tiga Milyar Tiga Ratus 
Empat Puluh Juta Dua Ratus Dua Puluh Dua Ribu 

Delapan Ratus Enam Puluh Dua Rupiah dan 
Tujuh Puluh Lima Sen); 

b. Penyertaan Modal Tahun 2007 sebesar                
Rp. 1.149.485.200,00 (Satu Milyar Seratus Empat 
Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Delapan Puluh 

Lima Ribu Dua Ratus Rupiah); 
c. Penyertaan Modal Tahun 2010 sebesar               

Rp. 1.000.000.000,00 (Satu Milyar Rupiah); 
d. Penyertaan Modal Tahun 2011 sebesar                

Rp. 1.000.000.000,00 (Satu Milyar Rupiah); 
e. Penyertaan Modal Tahun 2012 sebesar                

Rp. 1.000.000.000,00 (Satu Milyar Rupiah); 

f. Penyertaan Modal Tahun 2013 sebesar                
Rp. 3.000.000.000,00 (Tiga Milyar Rupiah). 

g. Penyertaan Modal Tahun 2014 sebesar               
Rp. 2.159.500.000,00 (Dua Milyar Seratus Lima 

Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). 
h. Penyertaan Modal Tahun 2015 sebesar                

Rp. 2.159.500.000,00 (Dua Milyar Seratus Lima 

Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). 

Pasal 2C 

Penyertaan Modal dalam bentuk Barang Aset 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2A huruf b terdiri 

dari: 
a. Mobil Izusu Tahun 2007 KH 9208 HU senilai                 

Rp. 297.800.000,- (Dua Ratus Sembilan Puluh 
Tujuh Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah); 

b. Mobil Izusu Tahun 2007 KH 9209 HU Senilai                 
Rp. 297.800.000,- (Dua Ratus Sembilan Puluh 
Tujuh Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah); 

c. Sarana Air Bersih di Desa Kampuri dan Tewai Baru 
senila Rp. 415.540.000,- (Empat Ratus Lima Belas 

Juta Lima Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah); 
d. Pipa Distribusi dan Sambungan Rumah (SR)          

di Kuala Kurun, 4 unit bor dan 1 buah pompa 
distribusi  senilai Rp. 467.500.000,- (Empat Ratus 
Enam Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah); 

e. Pipa Distribusi dan sambungan rumah di Tumbang 

Talaken senilai Rp. 341.600.000,00 (Tiga Ratus 
Empat Puluh Satu Juta Enam Ratus Ribu Rupiah); 

f. Pipa Distribusi dan sambungan rumah di Tumbang 
Miri Kecamatan Kahayan Hulu Utara senilai          

Rp. 341.250.000,00 (Tiga Ratus Empat Puluh Satu 
Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah); 

g. Pipa Distribusi dari depan Kantor Dinas Pekerjaan 
Umum sampai Jalan Sangkurun senilai                 
Rp. 180.000.000,00 (Seratus Delapan Puluh Juta 

Rupiah); 
h. Pipa Distribusi dan sambungan rumah di  Tumbang   

Miri Kecamatan Kahayan  Hulu Utara senilai         
Rp. 475.100.000,00 (Empat Ratus Tujuh Puluh 

Lima Juta Seratus Ribu Rupiah); 
i. Bangunan Gedung Kantor PDAM senilai                         

Rp. 498.197.123,00 (Empat Ratus Sembilan Puluh 

Delapan Juta Seratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu 
Seratus Dua Puluh Tiga Rupiah); 

j. Tanah di Jalan Ahmad Yani dekat air terjun Batu 
Mahasur luas 11.178 m2, Surat Keputusan Bupati 

Nomor 2 Tahun 2009 senilai Rp. 111.780.000,00 
(Seratus Sebelas Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh 
Ribu Rupiah); 

k. Penambahan Jaringan Distribusi dan Sambungan 
Rumah (SR) dalam rangka koneksi dengan instalasi 

pengolahan air yang baru di Kuala  Kurun  senilai